
Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

74 
215 

4 
16 

212 
95 

413 
12 

389 
419 

Nome 

MANUARDI PIETRO 
COSCO GIUSEPPE 
COSTANZO BRUNO 
SCHIAVONE DANILO 

CARBONE PASQUALE 
RIOLO CARMELO FRANCESCO 
TRIMARCHI NUNZIO 
LOMBARDO MICHAEL 
CAMPISI VINCENZO ANTONIO 
CARUSO ANTONIO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

MX2 EXPERT 

Giri 

10 
10 

9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

Diff 

55.587 
1 Giro 
1 Giro 

18.215 
22.994 
27.430 
27.818 
31.717 

Tempo Totale 

15:59.543 
16:55.130 
15:45.961 
15:51.775 

15:45.157 
16:03.372 
16:08.151 
16:12.587 
16:12.975 
16:16.874 

Tempo Migliore 

1:23.448 
1:28.450 
1:30.952 
1:31.612 

1:23.303 
1:24.846 
1:25.096 
1:24.709 
1:24.941 
1:26.858 

Regione 

CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

CAL 

SIC 
CAL 

SIC 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.386 

Velocità  Media 

45,707 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:23.303 

Velocità Migliore 

51,859 

Giro Migliore di 

212 - CARBONE PASQUALE 

 

Stampato: 01/12/2019 14:41:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico 

Direttore di gara 

MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Trofeo MX "Franco Pace 2019" 
GARA 2 

MX1 - MX2 EXPERT  

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:18:39 

Crossodromo Motta San Giovanni 1,200 km 

01/12/2019 14:00 


